
 

KYRKOGÅRDSARBETARE – SEMESTERVIKARIAT/SOMMARJOBB   

Svalövsbygdens Pastorat 

 
Omfattning: Heltid, 100% 

Varaktighet: Tillträde enligt överenskommelse under perioden v 24-35 

Anställningsform: Semestervikariat  

 

Svalövsbygdens Pastorat söker kyrkogårdsarbetare med tillträde tidigast 2023-06-01. 

I Svalövsbygdens pastorat finns 9 kyrkor med tillhörande kyrkogårdar. På kyrkogårdarna arbetar i 

dagsläget åtta kyrkvaktmästare och fyra säsongsanställda kyrkogårdsarbetare. Under 

semesterperioden behöver vi förstärkning av personal och för rätt person kan det finnas möjligheter 

att få en fortsatt anställning och utveckling i pastoratet. 

Om tjänsten 

Förekommande arbetsuppgifter på våra kyrkogårdar är rensning av ogräs i gravar och gångar, 

rabattskötsel, gräsklippning, grästrimning, häckklippning och lättare beskärningsarbeten under 

handledning. Även andra enklare arbetsuppgifter relaterade till våra kyrkogårdar och fastigheter kan 

förekomma. Som anställd i Svalövsbygdens pastorat kommer du att få en gedigen introduktion som 

ger rätt förutsättningar för en trivsam arbetsmiljö. 

Du som söker tjänsten 

 

För att passa in i vårt arbetslag bör du vara serviceinriktad, ansvarsfull, initiativtagande, fysiskt uthållig 

och ha förmågan att möta människor i både glädje och sorg. Som kyrkogårdsarbetare kommer du att 

schemaläggas på den kyrkogård där behovet för tillfället är störst. 

Vi söker dig som trivs med variation och har lätt för att samarbeta med olika typer av människor.  

Tjänsten innebär hantering av både batteridrivna och bensindrivna trädgårdsredskap.  

Körkort B (Manuell) och tillgång till bil är ett krav. Tidigare erfarenhet och/eller utbildning inom 

trädgårdsarbete är mycket meriterande. Vi strävar efter mångfald och lägger stor vikt vid personlig 

lämplighet. 

 

Ansökan 

 

Välkommen med din ansökan som senast lämnas in 2023-03-31 till carina.skoglund@svenskakyrkan.se  

Märk din ansökan ”Kyrkogårdsarbetare” 

Upplysningar om tjänsten lämnas av: 

 

Kyrkogårdsföreståndare, Carina Skoglund 0418-667754 (Telefontid 09:00-12:00) 

Facklig representant Kommunal/Skyddsombud: Peter von Krassow 0418-667757 

mailto:carina.skoglund@svenskakyrkan.se

